T:
f. 1r:
A. Cottidie apud vos eram in templo docens et non me temustis et ecce flagellatum
ducitis ad crucifigendum (200933). A. Zelus domus tuae comedit me et opprobria ex-
probrantium tibi ceciderunt super me (005516)
Fer. 4 Maj. Hebd., Fer. 5 in Cena Dom.

f. 1v:
[A. Cottidie apud vos eram in templo docens et] non me tenuistis et ecce flagellatum
ducitis ad crucifigendum (004570). R. Vadis propitiatus ad immolandum pro omnibus
non tibi occurrit Petrus qui dicebat pro te mor-[iar reliquit te Thomas qui clamabat
dicens omnes cum eo moriamur sed nullus ex ipsis nisi solus duceris qui castam me
conservasti filius et deus meus] (007816)
Fer. 5 in Cena Dom.

33 ZIPSER ANTIPHONAR 
Glaubwürdiger Ort Zipser Kapitel, Protocol 1550–1557
XV., perg., illum., not., 1 f.
GM: 545x365, v. Sp.: 400x246, LS: 25, Zwr.: 6, P.: 6x7 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor, schwarz-rote Cadellen, blaue und rote Lombarden
N: Metzer-gotische Notation, 5-Liniensystem, doppelte rote Umrahmung, Schlüssel C und F

T:
f. 1r:
[A. Cum angelis et pueris fideles inveniantur triumphatori] mortis clamantes hosanna
in excelsis (001974). A. Confundantur qui me persequuntur et non confundar ego 
domine deus meus (001884). A. Turba multa quae convenerat ad diem festum clama-
bat domino benedictus qui venit in nomine domini hosanna in excelsis (005256). 
ad primam* A. Hosanna filio David benedictus qui venit in nomine domini rex 
Israel hosanna in excelsis (003142). ad terciam* A. Pueri Hebraeorum tollentes 
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f. 2r:
[A. Coeperunt omnes turbae descendentium gaudentes laudare deum voce magna su-
per omnibus quas viderant virtutibus] dicentes benedictus qui venit rex in nomine do-
mini pax in caelo et gloria in excelsis (001840). A. Cum videris nudum operi eum et
carnem tu-[am ne despexeris tunc erumpet quasi mane lumen tuum et sanitas tua citius
orietur et anteibit faciem tuam justitia tua et gloria domini colliget te] (002047)
Dom. in Palmis

f.2v:
[R. Conclusit vias] meas inimicus insidiator factus est mihi sicut leo in abscondito
replevit et inebriavit me amaritudine deduxerunt in lacum mortis vitam [meam et po-
suerunt lapidem contra me vide domine iniquitates illorum et judica causam animae
meae defensor vitae meae](006306)
Dom. in Palmis

Preßburger Kapitelbibliothek

37 ANTIPHONAR   
Ascetici 42 Coelii Lactantii Firmiani
XV., perg., illum., not., 1 f.  
GM: f.: 156x240, uv. Sp.: 156x195, LS: 25, Zwr.: 8, P.: 5x6 
S: Gothica textualis formata
I: Fleuroneé Decor Quem
N: Quadratnotation, 4 Zeilen, rotes 4-Liniensystem, Schlüssel C